P R EFEITUR A  M U N IC IP A L  DA ES TÂ N C IA  B A L N E Â R IA  DE U B A TU B A

PORTARIA N° 372 DE 05 DE MARÇO DE 2021

ELAN IA CÔMITTE DO NASCIMENTO (FLAVIA PASCOAL), Prefeita Municipal da Estância
Balneâria de Ubatuba. usando das atribuiçoes que lhe sâo conferidas por Lei; e.

Considerando a necessidade da criaçào da Comissâo de Monitoramento e Avaliaçâo de
parcerias entre a Administraçâo Piiblica Municipal e as organizaçôes da Sociedade Civil. Açâo Social
Estrela do Litoral (ASEL) de responsabilidade de gestâo da Secretaria Municipal de Edueaçâo, na
forma que dispôe a Lei Fédéral n° 13.019 de 31 de julho de 2014. em seus artigos 2°. incisos XII. 58.
59 e 60. para consecuçào de finalidades de interesse piiblico e reciproco;

Considerando assim a necessidade da formalizaçâo legal, para execuçâo da fiscalizaçâo.
avaliaçâo e monitoramento das atividades administrativas c operacionais. com a criaçào da équipé
de trabalho e encarregada da Avaliaçâo do Piano de Trabalho dos termos firmados;

Art. 1° NOMEAR Comissâo de Monitoramento e Avaliaçâo. para tins de criar a équipé
encarregada da execuçâo do Piano de Trabalho. nos termos da legislaçào vigente. composta pelos
seguintes servidores:

a) Luciana Aparecida Leite Gouvea Gaspar . Matricula 911.366, RG 20.786.802-
5/SSP/SP. CPF/MF sob o n° 072.461.868-67. Supervisora de Ensino.

b) Alan Rodrigo Leite de Camargo. Matricula: 915.797. RG 48.750.742-3. CPF/MF sob o
n° 395.836.088-23. Chefe de Divisâo de prestaçâo de Contas;

e) Telma da Silva Santos. Matricula 903.318. RG 16.249.618/SSP/SP. CPF/MF sob o
n° 101.015.088-08. Agente Administrative;

d) Maristela Almeida Maria Ereitas. Matricula 915.878. RG 21.352.976-1. CPF/MF sob o
n° 115.283.497-50. Agente Administrative.

Art. 2" Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicaçâo.

RESOLVE:

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

PAÇO ANCHIETA, Ubatuba. 05 de março de 2021.

(FLAV IA PASCOAL)
Prefeita Municipal

Secretaria Municipal de Edueaçâo

Registrada e Arquivada nos procedimentos pertinentes, junto a Divisâo de Acervos da
Secretaria Municipal de Administraçâo. nesta data.
SMIï/srpb

Av. Dona M aria Alves, 865 -  Centro -  11.680-000 -  U ba tu ba -S P -T e l. (12) 3834-1000